
Zarządzenie Nr 29/2019 

Wójta Gminy Grodziczno z dnia 6 marca 2019 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu za 2018 rok i 

innych określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 litera a), b), c), d) i e) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2018, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Kwotę wykorzystanych środków w roku 2018, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Kwotę zobowiązań na dzień 31 grudnia 2018 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2018, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W roku 2018 Gmina Grodziczno nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 29/2019 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

 

 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za rok 2018 

 

L.p. Treść Plan Wykonanie % 

I Dochody ogółem 33 219 028,54 33 510 285,80 100,88% 

  dochody bieżące 30 705 072,14 31 005 096,66 100,98% 

  dochody majątkowe 2 513 956,40 2 505 189,14 99,65% 

II Wydatki ogółem 36 419 581,25 35 192 645,21 96,63% 

  wydatki bieżące 29 685 782,88 28 520 772,20 96,08% 

  wydatki majątkowe 6 733 798,37 6 671 873,01 99,08% 

III Nadwyżka/Deficyt (I-II) -3 200 552,71 -1 682 359,41   

IV Przychody ogółem 4 780 052,71 7 166 370,52   

1. Kredyty 4 150 000,00 4 150 000,00   

2. Pożyczki 0,00 0,00   

3. Inne źródła (wolne środki) 630 052,71 3 016 370,52   

V Rozchody ogółem 1 579 500,00 1 579 500,00   

1. Spłaty kredytów i pożyczek 1 180 000,00 1 180 000,00   

2. Udzielone pożyczki 399 500,00 399 500,00   

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 29/2019 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

Kwota wykorzystanych środków w roku 2018, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

L.p. Nazwa projektu: Plan  Wykonanie 
Wskaźnik   w 

%  

1 Wydatki majątkowe: 3 035 437,37 3 003 760,49 98,96% 

1.1 

Budowa plaży w Rynku - etap II 

w tym: 70 833,77 70 833,77 100,00% 

Środki z budżetu UE 38 178,00 38 178,00 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 32 655,77 32 655,77 100,00% 

1.2 

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie 

w tym: 1 628 776,78 1 613 309,39 99,05% 

Środki z budżetu UE 820 000,00 820 000,00 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 808 776,78 793 309,39 98,09% 

 1.3 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie 

w tym: 549 136,82 533 854,91 97,22% 

Środki z budżetu UE 242 538,26 232 633,70 95,92% 

Środki z budżetu krajowego 306 598,56 301 221,21 98,25% 

 1.4 

Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie 

w tym: 783 000,00 782 072,42 99,88% 

Środki z budżetu UE 583 000,00 582 217,43 99,87% 

Środki z budżetu krajowego 200 000,00 199 854,99 99,93% 

 1.5 

Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku 

w tym: 3 690,00 3 690,00 100,00% 

Środki z budżetu UE 0,00 0,00  - 

Środki z budżetu krajowego 3 690,00 3 690,00 100,00% 

2 Wydatki bieżące: 169 176,52 156 180,17 92,32% 

 2.1 

Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie 

w tym: 36 180,77 36 180,77 100,00% 

Środki z budżetu UE 27 135,58 27 135,58 100,00% 



Środki z budżetu krajowego 9 045,19 9 045,19 100,00% 

 2.2 
Wsparcie w edukacji przedszkolnej w Gminie Grodziczno przez nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego 

w tym: 103 343,25 103 343,25 100,00% 

Środki z budżetu UE 87 159,70 87 159,70 100,00% 

Środki z budżetu krajowego 16 183,55 16 183,55 100,00% 

 2.3 

Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie kompetencji cyfrowych 

w tym: 29 652,50 16 656,15 56,17% 

Środki z budżetu UE 25 094,91 14 096,09 56,17% 

Środki z budżetu krajowego 4 557,59 2 560,06 56,17% 

Ogółem: 3 204 613,89 3 159 940,66 98,61% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 29/2019 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

 

 

Kwota zobowiązań na dzień 31 grudnia 2018 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

Kwota wymagalnych zobowiązań: 

1. Wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 

decyzji administracyjnych – 0,00 zł 

2. Uznanych za bezsporne przez Gminę Grodziczno, która jest dłużnikiem – 0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 29/2019 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

 

 

Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2018 

 

1. Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 77.995,00 zł w 

tym: 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania przebudowa 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mroczenko na działce 373/2 w kwocie 

50.000,00 zł 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania zakup 

motopompy pożarniczej dla OSP w Grodzicznie w kwocie 10.000,00 zł 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania zakup 

motopompy pożarniczej dla OSP w Mrocznie w kwocie 10.000,00 zł 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania 

zagospodarowanie centrum rekreacyjnego wsi Montowo poprzez zakup altany w kwocie 

7.995,00 zł 

2. Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 313.367,76 zł w tym: 

- województwo Warmińsko – Mazurskie na dofinansowanie realizacji zadania rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 538 w miejscowości Kuligi w zakresie chodnika i zatok autobusowych w 

kwocie 303.436,00 zł 

- powiat nowomiejski na dofinansowanie organizacji obozu młodzieżowych drużyn 

pożarniczych powiatu nowomiejskiego z udziałem młodzieży z Polski i Niemiec w kwocie 

7.931,76 zł 

- gmina Biskupiec na dofinansowanie organizacji powiatowo – gminnego święta plonów 2018 

w kwocie 2.000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr 29/2019 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

1. Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe 0,00 zł 

 


